Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования

«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

30 сентября 2025г. №112 л/сс Калининград

О зачислении на 1 курс по очно-заочной форме обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 27.11.2024 г. № 821, на основании Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2025/2026 учебный
год, утвержденных приказом ректора от 14.01.2025 г. № 11 о/д, договорами
об образовании на обучение по образовательным программам высшего
образования и произведенной оплатой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2025 года в качестве обучающихся первого
курса на места по договорам об образовании на обучение по
образовательным программам высшего образования следующих лиц,
успешно прошедших вступительные испытания, в соответствии с
ранжированными списками на направление подготовки 38.04.04
«Государственное и муниципальное управление» на первый курс заочной
формы обучения в группу 25 ВГмз:

№ СНИЛС/уникальный
код

Количество
баллов
ЕГЭ/ВИ

Индивидуальные
достижения

балл

Сумма
конкурсных
баллов

id
заявления

1 190-959-652 24 100 0 100 8454454

2 169-107-907 87 100 0 100 668616

3 141-279-080 46 98 0 98 5792982

4 168-749-402 23 96 0 96 8492527

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 15:04:45
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd

5 115-593-745 72 96 0 96 8455591

6 163-792-773 09 96 0 96 8454439

7 144-246-210 32 84 0 84 8452092

8 064-004-961 31 80 0 80 8451845

9 151-103-975 19 78 0 78 8454331

10 127-250-322 25 72 0 72 8454354

11 201-190-445 00 72 0 72 8454152

12 164-345-375 70 68 0 68 8452067

13 145-951-492 90 68 0 68 8452013

Ректор

Дмитриева Е.В.
Тел.: 55-73-82

О.А.Давыдова